Директору
                                                                    МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им. Н.В.Корнева»
                                                                    Е.Е.Мельниченко
                                                                    ___________________________________________
                                                                                                                             (Ф.И.О. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять _________________ , ________________________________________________________
                                                  (моего сына, мою дочь)                                  (Ф.И.О. ребенка полностью)
_____________________________________место рождения______________________________________
                                                                                                                                                                                  (населенный пункт)
___________________________ рождения, в____ класс на обучение в очной форме.
             (дата рождения полностью)

РОДИТЕЛИ (законные представители):
Мать:___________________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О. полностью, последнее - при наличии)
Отец:____________________________________________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О. полностью, последнее - при наличии)
Адрес места жительства ребенка:
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей):
Мать:____________________________________________________________________________________
Отец:____________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
Мать:____________________________________________________________________________________
Отец:____________________________________________________________________________________

дата _________________                                                 подпись___________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закрепленной территории, и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся о том, что преподавание в школе ведется на государственном языке РФ - русском ознакомлен.
дата_________________                                                                                  подпись____________________

Я, _________________________________________________________________________ настоящим даю
                                                                           (Ф.И.О. законного представителя)
[bookmark: _GoBack]согласие на обработку в МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им. Н.В.Корнева» моих персональных данных и персональных моего ребенка______________________________________________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О. ребенка)
согласие дается мною для целей _____________________________________________________________
 и распространяется на следующую информацию:______________________________________________
_________________________________________________________________________________________
 Настоящее согласие предоставляется на осуществление в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка следующих действий: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата__________________                                                                                  подпись___________________

Документы, представленные родителями (законными представителями):
1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка - ___________ шт.
2. Ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории - ____________ шт.

дата_________________                                                  подпись__________________

регистрационный номер___________